
   

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

  ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                  
                                                                            Παλλήνη,      11-11-2016 
                                                                            Αρ. πρωτ:       37283            

                                                 
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας προσκλήσεων και 

προγράμματος για την υλοποίηση της εκδήλωσης που 

διοργανώνει η ΔΕΠΙΣ Δήμου Παλλήνης με θέμα την 
ενδοοικογενειακή βία, με τίτλο «Αναγνώρισε τη βία, πες ΝΑΙ 

στον αυτοσεβασμό σου» 
 

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 
και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Το πρωτογενές αίτημα της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, 

Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο 
Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 
16REQ005267292. 

5. Τη με αριθ. 282/2016 (ΑΔΑ: 69Ν9ΩΞΚ-Π5Μ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου περί έγκρισης υλοποίησης της εκδήλωσης που 

διοργανώνει η ΔΕΠΙΣ Δήμου Παλλήνης με θέμα την ενδοοικογενειακή 
βία, με τίτλο «Αναγνώρισε τη βία, πες ΝΑΙ στον αυτοσεβασμό σου», 
καθώς και έγκριση δαπανών και διάθεσης πίστωσης ποσού 570,40 € 

σε βάρος του Κ.Α. 00.6431 του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Έξοδα ενημέρωσης και προβολής 

δραστηριοτήτων του Δήμου» (ΑΔΑΜ: 16REQ005294429). 
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34945/25-10-2016 ΑΑΥΣΥΜ 1074-20/10/2016 

(ΑΔΑ: 7ΙΟΣΩΞΚ-Ε7Ξ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

7. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπό εκτέλεση προμήθειας, όπως 
εγκρίθηκαν στη με αριθ. 373/2016 (ΑΔΑ: 6500ΩΞΚ-ΓΚΩ απόφαση 

της Οικονομικής Επιτροπής. 
8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 35728/01-11-16 πρόσκληση του Δήμου μας. 
9. Τη με αριθ. πρωτ. 36512/07-11-2016 στον Δήμο μας προσφορά της 

επιχείρησης «plan_d DIGITAL COMMUNICATION ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» (οδός Γερουλάνου 29, Αθήνα 11524 

τηλ. 2107562100), ΑΦΜ 800404057 ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ. 
10.Την από 08-11-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού. 

 
 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΕΝ2ΩΞΚ-ΣΕ2



                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 
 
 

 
1. Την ανάθεση της προμήθειας προσκλήσεων και προγράμματος για την 

υλοποίηση της εκδήλωσης που διοργανώνει η ΔΕΠΙΣ Δήμου Παλλήνης, τη 
Δευτέρα 21 Νοεμβρίου 2016 και ώρα 18.30 μ.μ., στην Παλλήνη στο χώρο 
του Οινοποιείου Πέτρου, με θέμα την ενδοοικογενειακή βία, με τίτλο 

«Αναγνώρισε τη βία, πες ΝΑΙ στον αυτοσεβασμό σου», στην επιχείρηση 
«plan_d DIGITAL COMMUNICATION ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε.» (οδός Γερουλάνου 29, Αθήνα 11524 τηλ. 2107562100, ΑΦΜ 
800404057 ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ), έναντι συνολικού ποσού 347,20 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και συγκεκριμένα τα παρακάτω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ. 

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1 

Προμήθεια προσκλήσεων και 
προγράμματος εκδήλωσης, 

έγχρωμης εκτύπωσης, διπλής 
όψης με χαρτί τύπου velvet, 
βάρους 135 γρ., διάσταση Α5, 

συμπεριλαμβανομένου και του 
δημιουργικού σχεδιασμού 

ΤΕΜΑΧΙΑ 2000 0,14 € 280,00 € 

   

Σύνολο 280,00 € 

Φ.Π.Α 24% 67,20 € 

ΣΥΝΟΛΟ 347,20 € 

 
 

2. Τόπος παράδοσης των προσκλήσεων-προγράμματος: Δήμος Παλλήνης, 
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού, Φειδιππίδου 25Α 

- Πλ. Ελευθερίας, Παλλήνη. 
 

3. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω με 

χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα 
δικαιολογητικά. 

 
 

                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 

 
 

 
                                                                           ΖΟΥΤΣΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΕΝ2ΩΞΚ-ΣΕ2


		2016-11-11T14:27:41+0200
	Athens




